ESTADO DE GOIÁS
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

     UNIVERSIDADE ESTADUAL GOIAS
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE QUIRINÓPOLIS

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ERRATA DO EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - EDITAL Nº 06/2010

No Quadro I, do subitem 3.1, relativo aos Requisitos:

Onde se lê:
Certificado de conclusão de nível fundamental

Leia se:
Frequência mínima de um ano no ensino fundamental

Unidade Universitária de Quirinópolis, aos vinte e quatro dias do mês de Novembro do
ano de dois mil e dez.

                    ________________________
          Diretor da UnU-Quirinópolis